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OCHOBHble XapakKTepUCTUKu

Mepepaya gaHHbIX
B03MOXHOCTb Nepeaaymn AaHHbIX Ha
paccTosiHue o 40 km*

Bbicokas npousBoanTeNbHOCTb
Mopoepxka BbICOKOW CKOPOCTM nepegayu
OaHHbIX B COOTBETCTBUM C pPasnUYHbIMU
TpeboBaHunAMM BU3HeC-cpeabl

«lopsvee» noakmnioyeHne

B0O3MOXHOCTbL «ropsivero» noAKnoYeHns
No3BOSIAET NOAKMNIYATh TPAHCMBEPDI K
BKITIOYEHHOMY YCTPOMCTBY, yNpoLLas ceTeBoe
obcnyxuBaHne 1 MMHUMU3NPYS BpeEMS
npocTos

DEM-436XT-BXU
WDM tpaHcuBep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ER (TX:1270 Hm, RX:1330 HMm) ansa
Oo4HOMOAOBOIro onTu4yeckoro kadensa (0o 40 km' / 20 km)

Xapa;Tepucmxuy Small E Factor PI bl Cepusi 10G SFP+ Module D-Link — 3To TpaHCMBEpbl C BO3MOXHOCTbIO “ropsiyei’” 3ameHbl, KoTopble
* (S”g;';”)eHHb'” mall Form Factor Fluggable ycTaHaBnuBatoTcsa B Noptel SFP+ koMmyTaTopoB 1 obecneymBatoT paboTty ceteit Ethernet Ha ckopocTu

10 '6ut/c. TpaHcuBepbl cepun 10G SFP+ Module D-Link npegnaratoT nofb3oBaTensM LUMpPOKue
BO3MOXHOCTW NopkntoveHust k cetam 10-rurabutHoro Ethernet u npegHasHayeHbl Ans Aata-LUeHTPoB,
rnoMeLleHuit, [Ans pa3MeLLeHUs KOMMYTaLMOHHOTO 00opydoBaHWsl, a Takke pelleHus 3apad
e BO3MOXHOCTb «rOpsiYeEro» NOAKMoYEHUN NPOBaiAEPOB TENEKOMMYHIUKALMOHHBIX YCIYT.

TpaHcueepbl DEM-436-BXU/40KM 1 DEM-436-BXD/40KM pa6oTatoT B nape. TpaHcuBepbl DEM-436-
BXU/20KM 1 DEM-436-BXD/20KM pab6oTatoT B nape.

. Multi-Source Agreement (MSA)
. Mepenaya Ha paccTosiHne a0 40 km*

«lopsAiyee» nogKnoveHue

Bce TpaHcuBepbl D-Link nogaepXunBardT BO3MOXHOCTb ropaYero noakniyYeHua. I'Io,uKmoqume
TpaHcuBepa K BKIKOYEHHOMY yCTpOVICTBy He npuBeaet K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nnbo I'IpOGJ'IeM. 370
NO3BONAET NOAKNKYaTb UMK OTKNKOYaTb TPAaHCUBEPDbI 6e3 npepbiBaHNA paGOTbI ocTanbHOW ceTu.

Ckopoctb 10 MéuT/c

TpaHcuBepbl NpeaHasHadveHbl aAna pabotsl B cetax 10-rurabutHoro Ethernet, yto nossonsieT 4o6uTbCS
04eHb ObICTPOI Nepeaayn AaHHbIX. [ecAaTukpaTHoe yBenuyeHne no cpaBHeHuto ¢ 1 F6ut/c nossonset
KoMMyTaTopy 6bicTpee u B 6orbLiem obbeMe obpabaTbiBaTb NOTOKM AaHHbIX.

[ByHanpaBneHHas (WDM) TexHonorus

[eyHanpasneHHas (WDM) TexHonorusi no3sornsieT obecneynTb NpMeM 1 nepegady AaHHbIX N0 OAHOMY
BOJIOKHY, UCNonNb3yA [OBE€ pas3Hble ANWHbI  BOJSH. 3TO NOMOraer C3KOHOMUTb Ha CTOUMOCTHU
passepTbiBaHUA OOMOSIHUTENbHbBIX ONTOBOJSIOKOHHbIX kabenen, a Takke obecneumBaeT Gonee rubkoe
pacnpeneneHne nonocbl NponyckaHuA.

DanbHoCcTb AencTBUA
DEM-436XT-BXU/40 km paboTaeT Ha pacctosHuu o 40 km. PaboTta Ha 6onee KOpOTKMX PacCTOsIHUSX
BO3MOXHa TOMbKO C UCMONb30BaHWEM aTTeHloaTopa (He BXOAUT B KOMMMEKT NOCTaBKK).
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DEM-436XT-BXU

WDM TpaHcusep SFP+ c 1 noptom 10GBase-ER
(TX:1270 Hm, RX:1330 HM) Ans ogHOMOAOBOIO
onTunyeckoro kabens (go 40 km* / 20 km)

| TexHMYeCKMe XapaKTePUCTUKM

COBMeCTMMOCTb CO CcTaHgQapTamMmu

e IEEE802.3ae, 10GBASE-ER

Tun cdopm-cakTopa

e SFP+

no.qnepx(Ka ONTOBOJIOKOHHOIO kabensi

o OQHOMOAOBBIV

PaccTosiHue nepefaym AaHHbIX

o 40 km! (ana DEM-436XT-BXU/40KM)
e 20 km (anss DEM-436XT-BXU/20KM)

CkopocTb

e 10 I'6ut/c

Pasbem

e CumnnekcHbll pasbem LC

OpaHo-/aBYHanpaBrieHHbIN TpaHcuBep

o [1ByHanpaBneHHbln WDM

[OnvHa BONHbI

o TX: 1270 HM, RX: 1330 HMm

Twun kabens

o OHOMOAOBBIV onTUYeckuii 9/125 Mkv

BbixoaHasi onTuyeckas mowHocTb (TX)

Ona DEM-436XT-BXU/40KM
. Makc.: 5 npbm
. MwuH.: 1 gbm

Onst DEM-436XT-BXU/20KM
. Makc.: 2 pbm
. MwuH.: -2 abm

BxopHas onTtuyeckan MowHocTb (RX)

Onst DEM-436XT-BXU/40KM
. Makc.: -1 abm
. MwuH.: -15 obm

Onst DEM-436XT-BXU/20KM
. Makc.: -1 abm
. MwH.: -14 obm

YyBCcTBUTENbLHOCTH Ons DEM-436XT-BXU/40KM
. -15 pbm
[Ons DEM-436XT-BXU/20KM
. -14 pbm
Tvn NONMPOBKMU e UPC

Bo3moxHocTn

| dusmnyeckue napameTpbl

o «[opsiyee» nogknoyeHne
e CootBeTtctBMe ¢ MSA
e CooTtBeTtctBMe ¢ RoHS

Pasmepbi (O x L x B) e 559 x 13,7x 8,5 MM

| YcnoBus akcnnyartaumm

MuTtanue *33B
MoTpebnsiemasi MOWHOCTb ¢ 1,5 BT (Makc.)
Makc. BXO4HOM TOK ® 450 mA

Temneparypa e Paboyasi: ot 0 go 70 °C
o XpaHeHusi: oT -40 go 85 °C
BnaxHocTb o [Mpu akcnnyaTtauum: ot 0% fo 85%
o [pu xpaHeHuu: o1 0% Ao 85%
Mpouee
Ceptudukarbl o Jlasep knacca 1: EN 60825-1

UHdopmaLumsa onsa 3akasa
Modernb OnucaHue

e FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

DEM-436XT-BXU/40KM
(o 40 km?)

WDM TtpaHcusep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ER (Tx:1270 Hm, Rx:1330 HM) Ans ogHOMOZOBOIO ONTUYeckoro kabens

DEM-436XT-BXU/20KM

(8o 20 km)

WDM TtpaHcuBep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-ER  (Tx:1270 HM, Rx:1330 HM) Ansi o4HOMOA0BOIo ONTUYECKOro kabens

1Pa6oma Ha KOPOMKUX PaccmosiHUSIX 803MOXHA MOJTLKO C UCMOb308aHUEM ammeHamopa (He 8xo0um 6 KOMIIeKm rnocmasku).
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8edoMIeHUs.

D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu s8nsiromcsi cobCmeeHHOCMbIO UX 8r1a0esibyes.




